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走者名

ゼッケンナンバー： チーム名：

体温

【変更前】走者名

※キャンセルによる返金や、メンバーの追加はできませんのでご容赦ください。

【変更後】走者名〇をつけてください

訂正　 キャンセル 　変更 

訂正　 キャンセル 　変更 

訂正　 キャンセル 　変更 

訂正　 キャンセル 　変更 

訂正　 キャンセル 　変更 

1 ℃

2 ℃

3 ℃

4 ℃

5 ℃

走者名 体温

6 ℃

7 ℃

8 ℃

9 ℃

10 ℃

この度は、標記大会にお申し込み頂き、誠にありがとうございます。
このご案内はチームの代表の方にお送りしていますので、各メンバーの方々にもお伝えいただきますようお願いします。
下記「体温チェックシート」に大会当日のチーム全員分の体温をご記入のうえ、必ず本受付表をご持参ください。

受付表と引き換えにゼッケン・参加賞等をお渡しします。
また、チームメンバーの変更がありましたら「メンバー変更表」の記入をお願いします。

※複数のチームでエントリーいただいている方は、お手数ですが各チームごとの受付表のご用意をお願いします。

体温チェックシート

メンバー変更表

タイムスケジュール

※完走証に反映されます。

7：30 ～ 8：15 参加チーム受付

11：00 ～ ハーフ表彰式（予定）

13：00 ～ フル表彰式（予定）

～ 14：00 制限時間

8：30 ～ 8：45 開会式・競技説明

9：00 ～
5月8日（日） マリンポート

かごしま
競技スタート



■受付
・大会当日に必ず受付表をご持参ください。受付表と引き換えにゼッケン・参加賞等をお渡しします。
・チームメンバーの変更がありましたら変更表の記入をお願いします。
・受付でお渡しするもの:ゼッケン／タスキ／参加賞／大会パンフレット／食事券（500円分）
・チーム全員分の体温を記入した「体温チェックシート」を提出していただきます。
  当日の朝必ず体温を測定してからご来場頂けますようお願いします。
・代表者のQRコード読み取りによる受付を行います。以下2つの方法のいずれかでご用意ください。 
  ①スマートフォンでQRコードを表示し受付で提示する（スクリーンショット画面でも可能です） 
②QRコードを印刷し受付へ持参する 　※操作手順は下記リンク先をご参照ください。
https://universal-field.com/guide/

※安全ピンは省資源の観点より配布いたしません。ご自身でお持ちの安全ピンやゼッケンベルト等を活用ください。
必要な方は1組（4本）50円での販売となります。

■スペシャルランナー
各チーム1周に限り、スペシャルランナーに代わりに走ってもらうことができます。
ご希望のチームは本部にてお申し込みをお願いします。
※先着順となりますので、状況によって代走ができない場合があります。予めご了承ください。

■給水所
給水所の設置はありません。各チームごとに準備をお願いします。

■駐車場
駐車場は午前6時から使用できます。台数に限りがありますので乗り合わせでのご来場をお願いします。
※駐車場は場所取り禁止です。荷物を置いてのスペース確保などは行わないようお願いします。
※駐車の際は、誘導員の指示に従ってください。

■アクセス
マリンポートかごしま（〒890-0076 鹿児島市中央港新町1）

注意事項

https://universal-field.com/guide/


NO. チーム名： ※本紙は提出の必要はありません。出走順および周回数の確認にご活用ください。
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ハーフの部は21周 フルの部は42周
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走者名  ラップタイム 経過時間
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周回チェック表
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